АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2016									№ 71-П

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему законодательству,  в соответствии с требованиями прокуратуры Нижневартовского района:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 23.05.2012 № 55-п «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:
1.1.В преамбуле Постановления ссылку на Методические рекомендации по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденные приказом Министерства Регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 №613, исключить.
1.2. В пункте 8.2.1 Приложения к постановлению  слова «и прилегающих территорий» исключить.
1.3.В пункте 8.2.13 Приложения к постановлению слова «либо на прилегающих территориях» исключить.
1.4.В пункте 8.5.1.1 Приложения к постановлению абзац 2 исключить.
1.5.В пункте 8.6.2. Приложения к постановлению слова «, а также на прилегающих территориях» исключить.
1.6. В Приложении к постановлению пункты 8.10.5, 8.10.6 исключить.
2. Внести информационную справку в оригинал постановления и опубликовать (обнародовать) на веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (http://admlariak.ru/) и в газете «Новости Приобья».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ларьяк				О.В.Шепетюк

Копия верна:
Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.